ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« O f  » 0<f______2018г. г. Улан-Удэ № </9 2>

Руководствуясь приказом МОиН РФ от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 7 от « 08» августа 2018г.),

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса факультета ветеринарной
медицины заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета
в пределах квоты целевого приема:

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

1. Доржиев Дэлгэр Жанцанович - 200 баллов Республиканская станция по борьбе с
болезнями животных.

2. Емельянов Алексей Алексеевич - 180 баллов Республиканская станция по борьбе с
болезнями животных.

3. Мисюркеев Никита Анатольевич - 145 баллов Республиканская станция по борьбе с
болезнями животных.

4. Суетина Наталья Викторовна - 195 баллов Республиканская станция по борьбе с
болезнями животных.

5. Хахалова Ольга Сергеевна - 170 баллов Республиканская станция по борьбе с
болезнями животных.

2. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса факультета ветеринарной
медицины заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

1. Буйских Кристина Васильевна - 150 баллов
2. Бурдуковская Ксения Алексеевна - 173 баллов
3. Васильев Михаил Николаевич - 152 баллов
4. Доржиева Лариса Викторовна - 210 баллов
5. Елфимова Елизавета Александровна - 160 баллов
6. Корякина Анастасия Олеговна - 145 баллов
7. Куулар Кежик Кан-оолович - 130 баллов
8. Лосева Светлана Петровна - 130 баллов
9. Самбилова Алтана Эдуардовна - 125 баллов
10. Серенмаа Хуреш Артурович - 120 баллов
11. Смотров Иван Васильевич - 140 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

12. Фетисова Анастасия Андреевна - 180 баллов
13. Хертек Кежик Эрес-оолович - 125 баллов
14. Шемякина Ольга Андреевна - 130 баллов
15. Эпов Егор Андреевич - 180 баллов

Направление 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

1. Дамшаева Эржена Буянтуевна - 190 баллов
2. Дашиев Максар Дашиевич - 205 баллов
3. Доржиев Солбон Викторович - 225 баллов
4. Доржиева Светлана Евгеньевна - 250 баллов
5. Ешиева Алена Баяровна -125 баллов
6. Ковалева Анастасия Николаевна - 200 баллов
7. Лубсанова Дарима Борисовна - 225 баллов
8. Цыденова Намсалма Борисовна - 145 баллов

3. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса факультета ветеринарной
медицины заочной формы обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

1. Абидуев Тимофей Максимович - 165 баллов
2. Дажый Ай-Хаан Альбертович - 140 баллов
3. Дугаржапова Дашима Радиевна - 180 баллов
4. Ким Анатолий Владимирович - 155 баллов
5. Новолодский Алексей Михайлович - 108 баллов
6. Ухинова Вероника Нимажаповна - 150 баллов

И.о. ректора, профессор И.А.Калашников

Исполнитель:
Казакова В.Г. 442263